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Tampereen teknillisen yliopiston mukaan kolmen
opiskelijan erottamiselle oli riittävät perusteet ilman
oikeudenpäätöstä tai poliisitutkinnan valmistumista. <br>-
Oikeusjärjestelmän prosessihan voi kestää vuosia. Siinä ajassa
opiskelijat voivat valmistua, sanoo hallintojohtaja Tiina Äijälä. 

TTY:n hallitus päätti viime viikolla kolmen opiskelijan
määräaikaisesta erottamisesta 14 viikoksi syksyllä 2005. Syyksi
mainittiin verkon luvaton käyttö. TTY on tehnyt asiasta myös
kaksi rikosilmoitusta.

Erottamiset liittyvät kahteen erilliseen
tiedostonvaihtopalveluun. Molempien poliisitutkinta on
kesken. TTY sai tiedon väärinkäytöksistä poliisilta.

- Käynnissä on ollut kaksi erillistä prosessia: yliopiston sisäinen
prosessi sekä oikeusjärjestelmän prosessi. Yliopistolla on riittävä
näyttö sitä varten, että sisäinen prosessi voidaan viedä loppuun,
sanoo TTY:n hallintojohtaja Tiina Äijälä.

- Oikeusjärjestelmän prosessihan voi kestää vuosia. Siinä ajassa
opiskelijat voivat jo valmistua ja päästä kuin koira veräjästä.

Äijälän mukaan verkon väärinkäytös on poliisitutkinnassa jo
osoitettu, eivätkä oikeuden tuomiot tai mahdollinen
syyttämättäjättämispäätös asiaan vaikuta.

"Älä kerro ylläpitäjille" 

TTY:n mukaan erottamispäätös on yliopistojen yhteisen
tietotekniikkarikkomusten seuraamustaulukon mukainen.
Verkon luvaton käyttö tarkoittaa käytännössä verkon käyttösääntöjen
rikkomista.

Tiina Äijälän mukaan se, että tapauksiin liittyy tekijäoikeuksien
alaisen materiaalin levittämistä, ei vaikuttanut päätökseen.
Raskauttavaksi TTY:n hallitus sen sijaan katsoi tekojen
tahallisuuden.

Kaksi opiskelijoista piti yllä noin vuoden ajan tiedostojen
vaihtamiseen käytettyä Direct Connect -hubia Tampereen
seudun opiskelija-asuntosäätiön (TOAS) verkossa. Direct
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Connect -hubipalvelin yhdistää tiedostonvaihtajat toisiinsa.

Äijälän mukaan tässä tapauksessa teon tahallisuudesta ei ole
epäilystä.

- Hubiin liittymisen yhteydessä ensimmäisessä lauseessa
mainittiin, että älä kerro hubin olemassa olosta ylläpitäjille, joten
kyllä se (sääntöjen vastaisuus) on ollut rinkiin kuuluvien
sisäisessä tiedossa. Sitä on turha kieltää. Tässä kuitenkin
puhutaan yliopistotason opiskelijoista, Äijälä sanoo.

Jupinaa säännöistä

Jotkut TTY:n opiskelijat ovat kritisoineet verkon käyttösääntöjä
palvelujen ylläpitämisen osalta epäselviksi. Kummastusta on
herättä-nyt muun muassa se, miksi pelipalvelimet
opiskelijaverkossa sallitaan, mutta hubia ei.

Äijälän mukaan moni opiskelija onkin vedonnut epäselviin
sääntöihin tapaukseen liittyvissä kuulemisissa, vaikka epäselvistä
säännöistä ei aiemmin ole kantautunut tietoja tietohallinnon
korviin.

- Sääntöjen mukaan epäselvissä tapauksissa tulee ottaa yhteyttä
ylläpitoon.

TTY:n tietohallintopäällikön Jussi-Pekka Pispan mukaan
käyttösäännöissä todetaan selvästi, että palvelujen pystyttäminen on
luvanvaraista - lupa vaaditaan myös omalle www-
palvelimelle.

- Opiskelijaverkon pelipalvelimiin on myönnetty lupia,
kunhan liikenne pysyy verkon sisällä.

Palvelun ylläpito avunantoa rötökseen

Jussi-Pekka Pispa arvelee, että käyttösääntöjen rikkomisen lisäksi
palvelun pyörittäjät ovat saattaneet syyllistyä avunantoon
tekijänoikeusrikkomuksessa.

Keskusrikospoliisin rikoskomisario Vesa Isokuortin
mukaan Krp:n tutkimissa tapauksissa myös ylläpitäjät ovat
osallistuneet jakamiseen.

- Jos joku ylläpitää sellaista palvelua, eikä itse osallistu
jakamiseen, voisi tulla kyseeseen avunanto
tekijänoikeusrikokseen. Sellaisesta ei ole ennakkotapausta,
Isokuortti sanoo.

Opiskelijat ylläpitivät DC -hubia ja Finreactoria  

Erotetuista opiskelijoista kaksi piti yllä noin vuoden ajan
tiedostojen vaihtamiseen käytettyä Direct Connect -hubia
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Tampereen seudun opiskelija-asuntosäätiön (TOAS) verkossa.

Kolmas opiskelija oli mukana joulukuussa ratsatussa
Finreactor-palvelussa ylläpitäjänä. Tapauksilla ei tiettävästi ole
yhteyttä keskenään.

Direct Connect -hubipalvelin yhdistää tiedostonvaihtajat
toisiinsa. Hubi suljettiin tammikuussa TOASin tehtyä verkon
luvattomasta käytöstä tutkintapyynnön Tampereen poliisille.
Palvelulla oli noin 300 käyttäjää opiskelijaverkossa.

Tampereen poliisi kieltäytyi tiistaina kommentoimasta
tapausta vedoten tutkinnallisiin syihin. Poliisi ei halunnut
myöskään kertoa, ovatko TTY:n ja TOAS:n lisäksi tekijäoikeuden
haltijat jättäneet rikosilmoituksen tapauksesta.

Kolmas opiskelija oli yksi joulukuussa suljetun Finreactor-
palvelun ylläpitäjistä. Finreactorin toiminnan tutkinta on
Keskusrikospoliisin käsissä. Palvelulla oli Krp:n mukaan yli
10 000 suomalaiskäyttäjää.

Erotettujen lisäksi TTY:n omia sanktioita on luvassa
seitsemälle DC-hubin ylläpitoon osallistuneelle opiskelijalle
sekä kolmellesadalle hubin käyttäjälle.

http://www.digitoday.fi/tietoturva/2005/03/31/tty-kiirehti-
tuomion-p2p-yllapitajille/20059829/66
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